UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:             /GXN-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN
THÔNG BÁO PHÁT HÀNH TRÒ CHƠI ĐIỆN TỬ G2 TRÊN MẠNG

Cấp lần đầu ngày  31 tháng 10 năm 2025
Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ nhất, ngày … tháng … năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 147/2024/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2024 của
Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên
mạng;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của
UBND thành phố Hà Nội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Công ty cổ phần Vita Game;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Truyền thông số.

QUYẾT ĐỊNH:
CẤP GIẤY XÁC NHẬN PHÁT HÀNH TRÒ CHƠI ĐIỆN TỬ G2 TRÊN MẠNG

THEO NHỮNG QUY ĐỊNH SAU:

Điều 1. Phê duyệt trò chơi điện tử G2 trên mạng theo các quy định sau:
1. Tên doanh nghiệp phát hành trò chơi: CÔNG TY CỔ PHẦN VITA

GAME.

- Tên giao dịch quốc tế: VITA GAME JOINT STOCK COMPANY.

- Tên viết tắt: VITA GAME., JSC.

- Địa chỉ: Số 20, ngách 266/20 phố Đội Cấn, phường Ngọc Hà, thành phố
Hà Nội.

- Điện thoại: 02437959783.

- Website cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử G2 trên mạng: gameasy.vn;
shard.vn

- Giấy chứng nhận Đăng ký cung cấp dịch vụ Trò chơi điện tử trên mạng số
90/GCNPTTH&TTĐT do Cục phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử cấp
ngày 05/06/2023.

2

2. Nội dung trò chơi điện tử được cấp Giấy xác nhận phát hành: Chi tiết 14
trò chơi được thông báo phát hành tại Phụ lục đính kèm.

3. Địa chỉ đặt máy chủ tại Việt Nam: Công ty TNHH MTV Viễn thông
Quốc tế FPT, Tầng 2, Tòa nhà FPT, số 17 phố Duy Tân, phường Cầu Giấy,
thành phố Hà Nội.

4. Doanh nghiệp được cấp Giấy xác nhận chịu trách nhiệm về bản quyền
của trò chơi; thực hiện đúng các quy định của pháp luật về bản quyền khi cung
cấp trò chơi điện tử G2 trên mạng tại Việt Nam.

Điều 2. Doanh nghiệp được cấp Giấy xác nhận phát hành trò chơi điện tử
G2 trên mạng phải thực hiện đúng các quy định tại:

- Nghị định số 147/2024/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2024 của Chính
phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

- Cam kết của doanh nghiệp tại Đơn đề nghị cấp Giấy xác nhận;

- Những điều ghi trong Giấy xác nhận này; các quy định về thanh toán và
các quy định của pháp luật hiện hành có liên quan.

Điều 3. Hiệu lực của Giấy xác nhận: Giấy xác nhận có hiệu lực kể từ
ngày ký ban hành và có giá trị đến 31/10/2028.

Giấy xác nhận này thay thế Giấy xác nhận số 572/GCN-SVHTT ngày 31
tháng 10 năm 2025 của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội cấp cho Công
ty cổ phần Vita Game.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Truyền thông số, Giám đốc Sở
Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Vita
Game chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần Vita Game;
- Công an TP Hà Nội;
- Cục PTTH&TTĐT, Bộ VH, TT&DL;   (để b/c);
- Giám đốc Sở;
- PGĐ Nguyễn Thị Mai Hương;
- Lưu: VT, P.TTS (Nghĩa).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-11T08:40:36+0700

		2025-11-11T11:03:43+0700

		2025-11-11T16:55:29+0700

		2025-11-11T22:09:50+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-12T10:01:23+0700

		2025-11-12T10:01:23+0700

		2025-11-12T10:01:23+0700

		2025-11-12T10:01:23+0700